

# **Naverland 22, Glostrup ApS**

**c/o IP Administration, Frederiksberg Alle 15, 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 39 50 29 41**

## **Årsrapport**

**17. april - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. april - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Naverland 22, Glostrup ApS  
c/o IP Administration  
Frederiksberg Alle 15  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 50 29 41  
Stiftet: 17. april 2018  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 17. april - 31. december

### Direktion

Peter Sextus Rasmussen  
Per Ulrik Andersen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 725.848. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/4 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.964.795</b>
Andre finansielle indtægter	619
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.035.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>929.848</b>
Skat af årets resultat	-204.000
<b>Årets resultat</b>	<b>725.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	725.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.848</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	<u>88.604.660</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.604.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.604.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.656
Andre tilgodehavender	766.793
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.236</u>
Tilgodehavender i alt	<u>889.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>889.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.494.345</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	725.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>775.848</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	204.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>204.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til realkreditinstitutter	48.106.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.106.118
Kortfristet del af langfristet gæld	2.603.355
Gæld til pengeinstitutter	76.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.554.580
Gæld til associerede virksomheder	8.122.095
Anden gæld	5.619.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.408.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.514.497</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>89.494.345</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

17/4 2018  
- 31/12 2018

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 2.035.566  
**2.035.566**

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris 17. april 2018 88.604.660

**Kostpris 31. december 2018** **88.604.660**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018** **88.604.660**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. april 2018 50.000

**50.000**

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud 725.848

**725.848**

## Noter

---

31/12 2018

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	50.709.473
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.603.355</u>
	<b><u>48.106.118</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEXTUS NEXT ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.